
Kestävällä sijoituksella
tarkoitetaan sijoitusta
taloudelliseen toimintaan,
joka edistää
ympäristötavoitetta tai
yhteiskunnallista
tavoitetta, edellyttäen,
että sijoitus ei aiheuta
merkittävää haittaa
yhdellekään
ympäristötavoitteelle tai
yhteiskunnalliselle
tavoitteelle ja että
sijoituskohteina olevat
yritykset noudattavat
hyviä hallintotapoja.

X

X

X

X

EU:n
kestävyysluokitusjärjes-
telmä on asetuksessa (EU)
2020/852 säädetty
luokitusjärjestelmä, jossa
vahvistetaan luettelo
ympäristön kannalta
kestävistä taloudellisista
toiminnoista. Kyseinen
asetus ei sisällä luetteloa
yhteiskunnan kannalta
kestävistä taloudellisista
toiminnoista. Kestävät
sijoitukset, joilla on
ympäristötavoite,
saattavat olla
luokitusjärjestelmän
mukaisia tai sitten eivät.

Kyllä

Kestäviä sijoituksia, joilla on
ympäristötavoite, tehdään vähintään:

90 %

EU:n luokitusjärjestelmän mukaisesti
ympäristön kannalta kestävinä
pidettyihin taloudellisiin toimintoihin

taloudellisiin toimintoihin, joita ei
pidetä EU:n luokitusjärjestelmän
mukaisesti ympäristön kannalta
kestävinä

Kestäviä sijoituksia, joilla on
yhteiskunnallinen tavoite, tehdään

vähintään: ___ %

Ei

Rahoitustuote edistää ympäristöön tai
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia

ja, vaikka sen tavoitteena ei ole kestävien
sijoitusten tekeminen, siinä on ___ %:n
vähimmäisosuus kestäviä sijoituksia,

joilla on ympäristötavoite
taloudellisissa toiminnoissa, joita
pidetään EU:n luokitusjärjestelmän
mukaisesti ympäristön kannalta
kestävinä

joilla on ympäristötavoite
taloudellisissa toiminnoissa, joita ei
pidetä EU:n luokitusjärjestelmän
mukaisesti ympäristön kannalta
kestävinä

joilla on yhteiskunnallinen tavoite

Rahoitustuote edistää ympäristöön ja
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia

mutta ei tee kestäviä sijoituksia

Kestävä sijoitustavoite

Onko tällä rahoitustuotteella kestävä sijoitustavoite?

Mikä on tämän rahoitustuotteen kestävä sijoitustavoite?

Rahaston kestävä sijoitustavoite on vaikuttaa positiivisesti kestävään kehitykseen ympäristönäkökulmasta.
Rahaston sijoituksilla edistetään joko EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia ympäristötavoitteita:
ilmastonmuutoksen hillitseminen tai siihen sopeutuminen, vesivarojen ja merten luonnonvarojen kestävä
käyttö, siirtyminen kiertotalouteen, ympäristön pilaantumisen ehkäiseminen ja vähentäminen tai YK:n
kestävän kehityksen ympäristötavoitteita (Sustainabale Development Goals, SDG). Pääasialliset edistettävät
kestävän kehityksen tavoitteet ovat: puhdas vesi ja sanitaatio, edullista ja puhdasta energiaa, kestävää
teollisuutta, innovaatioita ja infrastruktuuria sekä kestävät kaupungit ja yhteisöt. 

Rahaston sijoitukset täyttävät joko EU:n luokitusjärjestelmän kriteerit ympäristön kannalta kestävälle
sijoitukselle ja/tai LähiTapiola Varainhoitokonsernin määritelmän kestävälle sijoitukselle. Määritelmä sisältää
positiivisen testin kestävän kehityksen tavoitteiden edistämisestä SDG-tietojen perusteella sekä DNSH-testin

Lomake asetuksen (EU) 2019/2088 9 artiklan 1–4 a kohdassa ja asetuksen (EU) 2020/852 5 artiklan
ensimmäisessä kohdassa tarkoitettuja rahoitustuotteita koskeville tiedoille, jotka on annettava ennen

sopimuksen tekemistä

1.1.2026

Tuotenimi: Sijoitusrahasto LähiTapiola Kestävä
Ympäristö

Oikeushenkilötunnus: 743700WN1QVZRRQCJY72

LähiTapiola Kestävä
Ympäristö
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Kestävyysindikaattoreilla
mitataan, miten tämän
rahoitustuotteen kestävät
tavoitteet saavutetaan.

Pääasiallisilla haitallisilla
vaikutuksilla tarkoitetaan
sijoituspäätösten
merkittävimpiä kielteisiä
vaikutuksia
kestävyystekijöihin, jotka
koskevat ympäristöön,
yhteiskuntaan ja
työntekijöihin liittyviä
asioita, ihmisoikeuksien
kunnioittamista sekä
korruption ja lahjonnan
torjuntaan liittyviä asioita.

eli ei-merkittävää haittaa -testin, jossa hyödynnetään tietoja sijoituskohteen haittavaikutuksista sekä PAI-
indikaattoreille asetettuja raja-arvoja. 

Rahaston kestävän sijoitustavoitteen saavuttamiseksi ei ole nimetty vertailuindeksiä.

Mitä kestävyysindikaattoreita käytetään mittaamaan tämän rahoitustuotteen kestävän
sijoitustavoitteen saavuttamista?

Rahaston kestävän sijoitustavoitteen saavuttamista mitataan seuraavilla mittareilla: 

- Rahaston hiili-intensiteetti (WACI), scope 1+2. Laskennassa käytetään yhtiöiden raportoimia lukuja, ja
tavoitteena on vertailuindeksiä pienempi tai sen tasolla oleva hiili-intensiteetti. 
- Rahaston kestävien sijoitusten osuus, vähintään 90 % rahaston sijoituksista täyttää LähiTapiola
Varainhoitokonsernin kestävän sijoituksen määritelmän ja/tai EU-luokitusjärjestelmän kriteerit. 
- Rahaston EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten osuus. Laskenta perustuu yhtiöiden raportoimaan
tai ulkopuolisen palveluntarjoajan arvioimaan liikevaihto-osuuteen, joka täyttää EU-luokitusjärjestelmän
kriteerit. Painottamalla yhtiökohtaiset osuudet niiden painolla rahastossa, saadaan rahaston osuus, jonka
tulee olla vähintään 10 %. 
- Rahaston pääasiallisten SDG-tavoitteiden mukaisten sijoitusten osuus. Laskenta perustuu ulkopuolisen
palveluntarjoajan arvioimiin yhtiö- ja tavoitekohtaisiin liikevaihto-osuuksiin. Päällekkäisen laskennan
välttämiseksi kunkin sijoituskohteen osuudeksi määritetään suurin yksittäinen osuus seuraavista SDG-
tavoitteista: puhdas vesi ja sanitaatio, edullinen ja puhdas energia, kestävä teollisuus, innovointi ja
infrastruktuuri sekä kestävät kaupungit ja yhteisöt. Painottamalla yhtiökohtaiset osuudet niiden painolla
rahastossa, saadaan rahaston osuus, jonka tulee olla vähintään 25 %. 
- Kansainvälisten normien rikkojien osuus rahastosta perustuen käytetyn ulkopuolisen palveluntarjoajan
analyysiin. Rahasto ei sijoita kansainvälisten normien rikkojiin, joten niiden osuuden tulee olla 0 %. 

Lisäksi, koska scope 3 päästödatan raportointilaajuus vaihtelee, eikä data ole kaikkien sijoituskohteiden
välillä vertailukelpoista, rahaston hiili-intensiteetin (WACI, scope 1+2+3) kehitystä seurataan, mutta se ei
vaikuta edistettävän ominaisuuden toteutumisen arviointiin.

Miten kestävät sijoitukset eivät aiheuta merkittävää haittaa yhdellekään ympäristön tai
yhteiskunnan kannalta kestävälle sijoitustavoitteelle?

EU:n luokitusjärjestelmän kriteerit täyttävät toiminnot eivät aiheuta merkittävää haittaa yhdellekään
ympäristön kannalta kestävälle sijoitustavoitteelle. EU:n luokitusjärjestelmässä edellytetään vähimmäistason
suojatoimien täyttämistä. Kestävän sijoituksen luokitusjärjestelmän mukaisuuden arvioinnissa hyödynnetään
sijoituskohteiden itse raportoimaa tietoa sekä palveluntarjoajan arvioita, silloin kun raportoitua tietoa ei ole
saatavilla. 

LähiTapiola Varainhoitokonsernin määritelmän mukaisten kestävien sijoitusten osalta DNSH-analyysin
tukena hyödynnetään laajasti muun muassa arvioita liiketoiminnan negatiivisista vaikutuksista kestävän
kehityksen tavoitteisiin, sijoituskohteen raportoimaa tietoa, EU:n luokitusjärjestelmän kriteereitä sekä
pääasiallisia haittavaikutuksia kuvaavia indikaattoreita (PAI). PAI-indikaattorit huomioidaan ottaen
huomioon muun muassa toimiala ja maantieteellinen sijainti. Huomioitavat PAI-indikaattorit on listattu
seuraavassa kohdassa. 

Merkittävän haitan raja-arvojen asettamisessa hyödynnetään pakollisia PAI-indikaattoreita sekä valittuja
vapaaehtoisia indikaattoreita. Raja-arvot asetetaan suhteellisina, huomioiden tarpeen mukaan toimiala ja
maantieteellinen sijainti. Osa PAI-indikaattoreista on oleellisia vain määrätyille toimialoille, joten niitä
hyödynnetään toimialakohtaisesti. Osa absoluuttisista mittareista on muutettava intensiteettimittareiksi
vertailukelpoisuuden vuoksi. 

Usealle PAI-indikaattorille ei ole mahdollista tai tarkoituksenmukaista asettaa raja-arvoa johtuen datan
puutteesta tai indikaattorin binäärisyydestä (arvo kyllä/ei): 2. hiilijalanjälki, 4. fossiilisten polttoaineiden
alalla toimiviin yrityksiin liittyvät vastuut, 5. uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus, 6.
energiankulutuksen intensiteetti ilmastovaikutuksiltaan merkittävää alaa kohden, 7. toiminnot, jotka
vaikuttavat kielteisesti biologisen monimuotoisuuden kannalta, 8. päästöt veteen, 11. YK:n Global Compact-
periaatteiden ja OECD:n toimintaohjeiden seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute sekä 12.
sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero. 

PAI-indikaattoreiden raja-arvona käytetään toimialan huonointa 5 %:a tai 1 %:a. Jos mittarin tiedot
perustuvat estimaatteihin, raja-arvona käytetään huonointa 1 %:a. YK:n Global Compact -periaatteiden ja
OECD:n toimintaohjeiden rikkojien osalta raja-arvo on 0%, samoin kiistanalaisten aseiden osalta.
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Miten kestävyystekijöihin kohdistuvia haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit on otettu huomioon?

Haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit otetaan huomioon sijoituskohteen kestävyysanalyysissä, jossa
tunnistetaan ja huomioidaan kullekin sijoituskohteelle oleelliset haittavaikutukset (PAI-indikaattorit) sekä
mahdolliset toimiala- ja yrityskohtaiset erityispiirteet. Kestävyysanalyysin yhteydessä arvioidaan, ettei
sijoitus aiheuta merkittävää haittaa kestävälle sijoitustavoitteelle. 

Ei merkittävää haittaa -periaatteen arvioinnissa huomioidaan seuraavat haitallisia vaikutuksia kuvaavat
pakolliset PAI-indikaattorit: 1. kasvihuonekaasupäästöt, 2. hiilijalanjälki, 3. sijoituskohteina olevien yritysten
kasvihuonekaasuintensiteetti, 4. fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin liittyvä vastuu, 5.
uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus, 6. energiankulutuksen intensiteetti
ilmastovaikutukseltaan merkittävää alaa kohden, 7. toiminnat jotka vaikuttavat kielteisesti biologisen
monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin, 8. päästöt veteen, 9. vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen
jätteen määrä, 10. YK:n Global Compact periaatteiden ja monikansallisille yrityksille annettujen Taloudellisen
yhteistyön ja kehityksen järjestön (OECD) toimintaohjeiden rikkomiset, 11. YK:n Global Compact
periaatteiden tai monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden noudattamisen
seuraamista koskevien prosessien ja mekanismien puute, 12. sukupuolten välinen tasoittamaton palkkaero,
13. sukupuolten moninaisuus hallituksessa, 14. altistuminen kiistanalaisiin aseisiin (jalkaväkimiinat,
tytärammukset, kemialliset aseet ja biologiset aseet) liittyvälle riskille, ja seuraavat oleelliset vapaaehtoiset
PAI-indikaattorit: veden kulutus ja kierrätys (indikaattori 6 taulukosta 2), ihmisoikeuksiin liittyvien
toimintaperiaatteiden puute (indikaattori 9 taulukosta 3) sekä korruption ja lahjonnan torjuntaa koskevien
toimintaperiaatteiden puute (indikaattori 15 taulukosta 3).

Miten kestävät sijoitukset ovat monikansallisille yrityksille annettujen OECD:n toimintaohjeiden sekä
yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien YK:n ohjaavien periaatteiden mukaisia?

Sijoitusuniversumista suljetaan pois yhtiöt, jotka ovat rikkoneet kansainvälisiä ihmisoikeuksia, työvoimaa,
ympäristöä tai korruptiota koskevia normeja.

Otetaanko tässä rahoitustuotteessa huomioon pääasialliset haitalliset
vaikutukset kestävyystekijöihin?

Kyllä. Rahaston sijoituspäätöksissä otetaan huomioon soveltuvin osin ja saatavilla oleva tieto
huomioiden pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin. Rahaston kannalta

tunnistettuja pääasiallisia haitallisia vaikutuksia ovat muun muassa ilmaston lämpeneminen,
jätteiden ja päästöjen lisääntyminen, heikko energiatehokkuus, käyttöveden saastuminen, sekä
rikkomukset työ- ja ihmisoikeuksia vastaan. Kullekin sijoituskohteelle oleelliset haittavaikutukset
huomioidaan sijoituskohteen kestävyysanalyysissä, tunnistaen ja huomioiden myös toimiala- ja
yrityskohtaiset erityispiirteet ja painotukset. Kestävyysanalyysin perusteella voidaan tehdä sijoitus,
kasvattaa tai pienentää sijoitusta, luopua sijoituksesta. Kestävyysanalyysin perusteella voidaan
tehdä sijoitus, kasvattaa tai pienentää sijoitusta tai luopua sijoituksesta. Pääasiallisia haitallisia
vaikutuksia kuvaaviin indikaattoreihin pyritään vaikuttamaan sijoituksellisten valintojen lisäksi
rahaston äänioikeuden käyttämisellä, sijoittajien yhteisvaikuttamishankkeiden kautta, normirikkojien
poissulkemisella sekä rajaamalla hiiliriskiä. 

Salkunhoitajilla on käytössä työkalu, jonka avulla voidaan simuloida sijoitusten vaikutuksia PAI-
indikaattoreihin. Sijoituksen aikana tietoa haitallisista vaikutuksista kerätään yritystapaamisista,
raporteista, uutisista ja ulkopuolisen palveluntarjoajan tietokannoista. Sijoituskohteen
kestävyysanalyysi päivitetään vähintään kahden vuoden välein ja siinä yhteydessä tehdään myös PAI-
indikaattorien systemaattinen läpikäynti. Kestävyysanalyysi voidaan päivittää väliajalla myös silloin,
kun tietoon tulee uutta tietoa yrityksestä. 

PAI-indikaattoreista huomioidaan ne, jotka on listattu kysymyksessä ”Miten kestävyystekijöihin
kohdistuvia haitallisia vaikutuksia koskevat indikaattorit on otettu huomioon?” ja tunnistettu
oleellisiksi kyseiselle sijoituskohteelle. 

Tiedot pääasiallisista haitallisista vaikutuksista kestävyystekijöihin ovat saatavilla rahaston
vuosikertomuksen liitteenä julkaistavasta määräaikaiskatsauksesta.

Ei
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Sijoitusstrategia ohjaa
sijoituspäätöksiä
esimerkiksi
sijoitustavoitteiden ja
riskinsietokyvyn kaltaisten
tekijöiden perusteella.

Hyviin hallintotapoihin
sisältyvät toimivat
hallintorakenteet,
työntekijöihin nähden
ylläpidetyt suhteet,
henkilöstön palkitseminen
ja verosäännösten
noudattaminen.

Mitä sijoitusstrategiaa tässä rahoitustuotteessa noudatetaan?

Rahasto on aktiivisesti hoidettu osakerahasto, joka sijoittaa osakkeisiin ja osakesidonnaisiin
instrumentteihin. Sijoituskohteeksi valitaan yhtiöitä, joiden toiminnalla arvioidaan olevan positiivinen
vaikutus YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden (SDG) saavuttamiseen erityisesti ympäristönäkökulmasta.
Jokaisesta sijoituskohteesta tehdään kestävyysanalyysi. 

Rahaston sijoitusstrategiassa hyödynnetään useita poissulkevia strategioita sekä rajataan hiiliriskiä. Nämä
sijoitusstrategian sitovat osatekijät kuvataan tarkemmin seuraavassa kohdassa. 

Aktiivisen omistajuuden keinoja hyödynnetään osana sijoitusstrategiaa, jossa tehdään kestäviä sijoituksia.
Aktiivisen omistajuuden tavoitteena on pyrkiä varmistamaan, että sijoituskohteilla on valmius sekä
kestävyysmahdollisuuksien toteuttamiseen että kestävyysriskeihin varautumiseen ja niiden hallintaan. 

Rahastoon kohdistuvat aktiivisen omistajuuden keinot ovat osakkeiden äänioikeuden käyttäminen
yhtiökokouksissa (proxy voting -palvelun kautta) ja salkunhoitajan yhteydenpito sijoituskohteisiin. Lisäksi
rahastoyhtiö tai sen emoyhtiö osallistuvat vaikuttamishankkeisiin, jotka saattavat kohdistua myös tämän
rahaston sijoituskohteisiin. Aktiivisen omistajuuden toteutumista mitataan yhtiökokousten ja esitysten,
rahaston sijoituskohteisiin kohdistuneiden vaikuttamishankkeiden sekä sijoituskohdetapaamisten määrällä.

Mitkä ovat sijoitusstrategian sitovat osatekijät, joita käytetään valittaessa sijoitukset
kestävän sijoitustavoitteen saavuttamiseksi?

Rahasto ei sijoita seuraaviin yrityksiin: 

a) yritykset, jotka osallistuvat mihin tahansa kiistanalaisiin aseisiin liittyvään toimintaan; 
b) yritykset, jotka osallistuvat tupakan viljelyyn tai tuotantoon; 
c) yritykset, jotka käytetyn ulkopuolisen palveluntarjoajan havaintojen mukaan rikkovat Yhdistyneiden
kansakuntien Global Compact -aloitteen periaatteita tai Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön
(OECD) toimintaohjeita monikansallisille yrityksille; 
d) yritykset, jotka saavat vähintään yhden prosentin tuotoistaan kivihiilen tai ruskohiilen etsinnästä,
louhinnasta, keräämisestä, jakelusta tai jalostamisesta; 
e) yritykset, jotka saavat vähintään kymmenen prosenttia tuotoistaan öljypolttoaineiden etsinnästä,
keräämisestä, jakelusta tai jalostamisesta; 
f) yritykset, jotka saavat vähintään 50 prosenttia tuotoistaan kaasumaisten polttoaineiden etsinnästä,
keräämisestä, valmistuksesta tai jakelusta; 
g) yritykset, jotka saavat vähintään 50 prosenttia tuotoistaan sellaisesta sähköntuotannosta, jonka
kasvihuonekaasuintensiteetti on yli 100 grammaa CO2-ekv/kWh. 

Rahaston hiiliriskiä rajataan muilla toimin, esimerkiksi liikevaihtorajauksia hyödyntämällä. Keinoista
kerrotaan tarkemmin Varainhoitokonsernin kestävän sijoitustoiminnan periaatteissa. 

Rahasto ei sijoita yrityksiin, joiden liikevaihdosta yli 5 prosenttia tulee aikuisviihteeseen liittyvistä tuotteista
ja palveluista, uhkapeleistä tai kuluttajille suunnatuista pikaluotoista. 

Rahasto ei sijoita ESG-profiililtaan heikoimmiksi arvioituihin sijoituskohteisiin.

Mitkä ovat toimintaperiaatteet, joiden mukaisesti arvioidaan sijoituskohteina olevien
yritysten hyviä hallintotapoja?

Sijoituskohteiden edellytetään noudattavan kansainvälisesti tunnistettuja hyvän hallintotavan käytäntöjä,
joita määritellään muun muassa yritystoimintaa ja yhteiskuntaa ohjaavilla kansainvälisillä konventioilla kuten
YK:n Global Compact sekä paikallisilla hallintokoodeilla. Hyvän hallintotavan riittävä toteutuminen
arvioidaan sijoituskohteen kestävyysanalyysin yhteydessä sekä seuraamalla kansainvälisten konventioiden
määrittämien normien toteutumista tai niiden rikkomista sijoituskohteiden toiminnassa. Hyvää hallintotapaa
noudattavien sijoituskohteiden tunnistamisessa hyödynnetään palveluntarjoajien Governance-analyysejä ja
-mittareita osana omaa kestävyysanalyysiä. Sijoitusuniversumista suljetaan pois yhtiöt, jotka ovat rikkoneet
kansainvälisiä ihmisoikeuksia, työvoimaa, ympäristöä tai korruptiota koskevia normeja.
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Varojen allokointi kuvaa
tiettyihin omaisuuseriin
tehtyjen sijoitusten
osuutta.

Fossiiliseen kaasuun Ydinenergiaan

#2 Ei kestävä, 10 %

Luokitusjärjestelmän
mukainen, 10 %Ympäristö, 90 %#1 Kestävä, 90 %

Sijoitukset, 100 %

#1 Kestäviä kattaa kestävät sijoitukset, joilla on ympäristöön tai yhteiskuntaan liittyviä tavoitteita.
#2 Ei kestäviä sisältää sijoitukset, jotka eivät täytä kestäville sijoituksille asetettuja vaatimuksia. 

Luokitusjärjestelmän
mukaiset toiminnat
ilmaistaan osuutena
seuraavista:
- liikevaihto, joka vastaa
sijoituskohteena olevien
yritysten vihreistä
toiminnoista saatavien
tulojen osuutta
- pääomamenot (CapEx),
jotka osoittavat
sijoituskohteina olevien
yritysten tekemät vihreät
sijoitukset, joiden
tavoitteena on esimerkiksi
vihreään talouteen
siirtyminen
- toimintamenot (OpEx),
jotka heijastavat
sijoituskohteina olevien
yritysten vihreitä
operatiivisia toimintoja.

X

Mikä on kestävien sijoitusten varojen allokointi ja vähimmäisosuus?

Luokka #1 Kestäviä kattaa rahaston tekemät kestävät sijoitukset, jotka edistävät ympäristöön liittyvän
kestävän sijoitustavoitteen saavuttamista ja joita on vähintään 90 %. Sijoituskohteeksi valitaan yhtiöitä,
joiden toiminnalla arvioidaan olevan positiivinen vaikutus YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden (SDG)
saavuttamiseen. Kestäviä sijoituksia ovat EU:n luokitusjärjestelmän mukaiset sijoitukset (vähintään 10 %)
sekä LähiTapiola Varainhoitokonsernin kestävän sijoituksen määritelmän kriteerit täyttävät sijoitukset. 

Luokka #2 Ei kestäviä sisältää rahaston pankkitilillä oleva käteisen sekä mahdolliset johdannaissopimukset,
joita on enintään 10 %. Käteisen tarkoituksena on likviditeetin ja rahaliikenteen hallinta.

Missä määrin kestävät sijoitukset, joilla on ympäristötavoite, ovat EU:n
luokitusjärjestelmän mukaisia?

Osa rahaston tekemistä kestävistä sijoituksista täyttää EU:n luokitusjärjestelmän kriteerit yhdelle tai
useammalle asetuksen tavoitteelle: ilmastonmuutoksen hillitseminen, siihen sopeutuminen, vesivarojen ja
merten luonnonvarojen kestävä käyttö ja suojelu, siirtyminen kiertotalouteen, ympäristön pilaantumisen
ehkäiseminen ja vähentäminen ja/tai biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja
ennallistaminen. 

Rahaston tavoitteena ei ole tehdä sijoituksia EU:n luokitusjärjestelmän mukaisiin fossiiliseen kaasuun ja/tai
ydinenergiaan. 

Tarkastaja tai kolmas osapuoli ei ole tarkastanut täyttävätkö rahaston sijoitukset EU:n luokitusjärjestelmän
mukaisille toiminnoille asetetut vaatimukset.

Sijoitetaanko rahoitustuotteessa EU:n luokitusjärjestelmän mukaisiin fossiiliseen kaasuun

ja/tai ydinenergiaan liittyviin toimintoihin1?

Kyllä 

Ei
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1. Luokitusjärjestelmän mukaiset sijoitukset,
valtion joukkolainat* mukaan lukien

Luokitusjärjestelmän mukaiset yhteensä: 10 %

2. Luokitusjärjestelmän mukaiset sijoitukset,
valtion joukkolainat* pois lukien

Luokitusjärjestelmän mukaiset yhteensä: 10 %

Kaaviossa esitettyjen sijoitusten osuus on 100 %
kaikista sijoituksista.

EU:n luokitusjärjestelmän
noudattamiseksi fossiilista
kaasua koskeviin
kriteereihin sisältyy
päästörajoituksia ja
siirtyminen täysin
uusiutuvaan energiaan tai
vähähiilisiin polttoaineisiin
vuoden 2035 loppuun
mennessä. Ydinenergian
osalta kriteereihin sisältyy
kattavat turvallisuutta ja
ydinjätehuoltoa koskevat
säännöt. Mahdollistavat
toiminnot mahdollistavat
suoraan sen, että muilla
toiminnoilla edistetään
merkittävästi ympäristö-
tavoitetta.
Siirtymätoiminnot ovat
taloudellisia toimintoja,
joille ei ole vielä saatavilla
vähähiilisiä vaihtoehtoja,
ja muun muassa niiden
kasvihuonekaasupäästö-
tasot vastaavat parasta
suorituskykyä.

ovat ympäristötavoitetta
edistäviä kestäviä
sijoituksia, joissa ei oteta
huomioon asetuksen (EU)
2020/852 mukaisia
ympäristön kannalta
kestäviä taloudellisia
toimintoja koskevia
kriteerejä.

Seuraavissa kahdessa kaaviossa esitetään vihreällä EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten
vähimmäisprosenttiosuus. Koska ei ole olemassa asianmukaista menetelmää, jolla voitaisiin määrittää,
ovatko valtion joukkolainat* luokitusjärjestelmän mukaisia, ensimmäisessä kaaviossa
luokitusjärjestelmän mukaisuus esitetään suhteessa kaikkiin rahoitustuotteen sijoituksiin, valtion
joukkolainat mukaan lukien, kun taas toisessa kaaviossa luokitusjärjestelmän mukaisuus esitetään
rahoitustuotteen sijoituksista ilman valtion joukkolainoja.

*Näissä kaavioissa "valtion joukkolainoihin" luetaan kaikki valtiovastuut.

Mikä on siirtymätoimintoihin ja mahdollistaviin toimintoihin tehtyjen sijoitusten
vähimmäisosuus?

Vaikka rahasto tekee kestäviä sijoituksia, sen tavoitteena ei ole tehdä tiettyä vähimmäisosuutta kestäviä
sijoituksia siirtymätoimintoihin tai mahdollistaviin toimintoihin.

Mikä on sellaisten ympäristötavoitteita edistävien kestävien sijoitusten
vähimmäisosuus, jotka eivät ole EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia?

EU:n luokitusjärjestelmässä asetetaan kriteerit vain pienelle osalle toiminnoista, joten rahasto sijoittaa myös
muihin kuin EU:n luokitusjärjestelmän mukaisiin kestäviin sijoituksiin. Rahaston tavoitteena on tehdä
kestäviä sijoituksia vähintään 90 %, joista EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia sijoituksia on vähintään 10 %.
Muiden kuin EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten kestävien sijoitusten vähimmäisosuus on 90 %
vähennettynä toteutuneella EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten sijoitusten osuudella.

Luokitusjärjestelmän
mukaiset (ei fossiilinen kaasu
eikä ydinenergia) 10,0 %

Muut sijoitukset 90,0 %

Luokitusjärjestelmän
mukaiset (ei fossiilinen kaasu
eikä ydinenergia) 10,0 %

Muut sijoitukset 90,0 %
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Vertailuarvot ovat
indeksejä, joilla mitataan,
saavuttaako rahoitustuote
kestävän tavoitteen.

Mitkä sijoitukset sisältyvät kohtaan ”#2 Ei kestäviä”, mikä on niiden
tarkoitus ja sovelletaanko ympäristöön liittyviä tai yhteiskunnallisia

vähimmäistason suojatoimia?

Rahaston '#2 Ei kestäviä' sisältää rahaston pankkitilillä olevan käteisen sekä mahdolliset
johdannaissopimukset, joiden tarkoituksena on valuuttariskin sekä likviditeetin ja rahaliikenteen hallinta. Ei
sovelleta vähimmäistason suojatoimia.

Onko tietty indeksi nimetty vertailuarvoksi kestävän sijoitustavoitteen
saavuttamiselle?

Rahastolla ei ole kestävän sijoitustavoitteen saavuttamiseen liittyvää vertailuindeksiä.

Mistä voi saada tarkempia tuotekohtaisia tietoja verkossa?

https://www.lahitapiola.fi/henkilo/saastaminen-ja-sijoittaminen/rahastot-ja-sijoitussalkut/kestava-
ymparisto/#kestavyyteen-liittyvat-tiedot

¹ Fossiiliseen kaasuun ja/tai ydinenergiaan liittyvät toiminnot ovat EU:n luokitusjärjestelmän mukaisia vain, jos ne edistävät
ilmastonmuutoksen rajoittamista ("ilmastonmuutoksen hillintä") eivätkä aiheuta merkittävää haittaa EU:n luokitusjärjestelmän
tavoitteille - ks. selittävä huomautus vasemmanpuoleisessa marginaalissa. EU:n luokitusjärjestelmän mukaisten fossiiliseen
kaasuun ja ydinenergiaan liittyvien taloudellisten toimintojen kriteerit vahvistetaan komission delegoidussa asetuksessa (EU)
2022/1214.
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